ניתנה עוד ביום 16.2.16, דהיינו לפני קרוב לשנה וחצי ומאז ועד היום התקבלו מספר תסקירים של שירות הנאשמת

המבחן והדיונים נדחו פעמים רבות מסיבות הקשורות בעיקר בהגנה.

נוכח האמור לעיל, הגיעה העת לטעון לעונש ולסיים את עניינה של הנאשמת.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ז, 09/04/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרישום הפלילי של הנאשמת הוגש וסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ז, 09/04/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לה עבירות של
ו- 382(ג) לחוק העונשין, זוג, עבירות לפי סעיפים 192 ותקיפה הגורמת חבלה של ממש לבן איומים

התשל"ז-1977.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ביום 19.1.15, במהלך ויכוח של הנאשמת עם בעלה, איימה
ויכוח, דקרה הנאשמת את הנאשמת על בעלה בכך שאמרה לו כי תשלח לו אנשים. בהמשך, במהלך
הבעל באמצעות חפץ חד בירך שמאל וכתוצאה מכך נגרמה לבעל חבלה של ממש בדמות חתך באורך

של 2.5 ס"מ בעומק הדרמיס. הבעל נזקק לתפרים ברגלו.

בענייננו, סבורני כי מתחם העונש ההולם, נוכח כל האמור לעיל, צריך לנוע בין מספר חודשי מאסר שיכול וירוצו
בעבודות שירות לבין שנת מאסר בפועל.

8. יחד עם כל האמור לעיל, סבורני כי במקרה דנן יש מקום לחרוג ממתחם העונש ההולם, וזאת מטעמי
שיקום והכל בהתבסס על סעיף 40ד לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

הן קשות. הנאשמת נסיבותיה האישיות-משפחתיות של הנאשמת שירות המבחן, 9. כמפורט בתסקירי
ולשימוש באלכוהול. על רקע הקשיים של הנאשמת, לרבות הקשיים התדרדרה בעבר לביצוע עבירות

בזוגיות, כמפורט בתסקירים, בוצעו העבירות על ידי הנאשמת.

העתק מגזר הדין ישלח לשרות המבחן.

ה. הנאשמת תשלם פיצוי בסך של 1,000 ₪ למתלונן - ע"ת 1, ג'ימי כמלאת.

המאשימה תצרף טופס פרטי ניזוק בתוך 10 ימים מהיום.

הפיצוי ישולם ב- 10 שיעורים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 4.6.17.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום י"ג ניסן תשע"ז, 09/04/2017 במעמד הנוכחים.